
УСЛУГА ПОДАЧИ БЛЮДА 

В НОМЕР 200 Р

ДЕТСКОЕ
 
МЕНЮ

Куриная котлетка

Паста с сыром

Сосиски

Пельмешки «Радуга»

Суп-лапша 150

180

150

120

120

МЕНЮ
ВИЛЛА

Чай / компот

Эспрессо

Двойной эспрессо

Американо

Горячий шоколад

Капучино/Мокачино

Латте

Ванильный капучино

50

100

150

100

150

150

180

180

ПАСТА

РЫБА

ГАРНИРЫ

НАПИТКИ

А-ля карбонара
паста с курочкой

Маринара
паста с морепродуктами

Неряха Джо
паста с копчеными колбасками

и соусом «Песто»

А-ля карбонара
спагетти с крымским томатом,

перцем и цукини

Стейк из калкана
с тимьяном, розмарином, томатами, 

лимоном и луком (цена за 50 гр рыбы)

Хрустящая барабуля
с лимоном и соусом Тар-Тар

Черноморские мидии
в створках с гренками, соус сливочный

/томатный/кисло-сладкий

Кальмар
в сливочном соусе 

с кедровыми орешками и гренками

Рис / гречка

Картофельное пюре

Картофель
по-деревенски

Картофель отварной
с зеленью и маслицем

Черри с травами
с перцем, тимьяном, розмарином

Картофель Фри
во фритюре

100

120

150

100

200

150

350

500

450

370

300

400

450

400



ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ ГОРЯЧЕЕ

Охотничья

Маргарита

С морепродуктами

ПИЦЦА

СУПЫ

500

300

400

Суп дня

Борщ «Купеческий»

Уха «Адмиральская»

Уха по-Фински

Солянка домашняя

Окрошка

180

230

300

300

250

180

САЛАТЫ

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

Хрустящие анчоусы

с лимоном и соусом Тар-Тар

Гренки сырные
из белого хлеба с соусом

Гренки пикантные
из черного хлеба с чили

и  чесноком

Бурек
хрустящие палочки с сыром 

и чили

Кесадья овощная
хрустящая тортилья с овощами

Кесадья куриная
хрустящая тортилья с курицей

Сало по-крымски
с чесночными гренками

Селедочка по-русски
с огурцом, укропом и картошечкой

Погребок
соленья

230

200

180

180

180

230

200

250

250

Овощная нарезка
микс крымских овощей (цена за 50 гр.)

Греческий салат
с сыром Фета

Ялтинский салат
помидоры, ялтинский лук,
кедровые орешки, базилик

Цезарь овощной
листья салата, пекинская капуста, 

помидоры, яйцо, сыр

Цезарь с курицей
классический рецепт салата «Цезарь»

Нисуаз с тунцом
микс салатов, тунец, черри,

ялтинский лук, оливки, яйцо

300

Сковородка со свининой

Сковородка с бараниной

Сковородка с говядиной

Бефстроганов
из говядины с нежным пюре

и соленым огурчиком

Шницель по-венски
сочная курочка с киви и грейпфрутом

Крылышки
куриные крылышки 

в медово-горчичном соусе

МЯСО

300

250

300

400

350

400

480

450

400

350

300


